
Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov

Autor: Mgr. Alena Baníková

Téma sady: Český  jazyk pro 1.ročník

Název výstupu: VY_32_INOVACE_ČJ1_15_Písmenko P podruhé

Datum vytvoření: 21.9.2012

Číslo projektu: CZ.1.07./1.4.00/21.3536



ANOTACE

Cílová skupina: Žáci 1.ročníku

Forma: Frontální, ve dvojicích. 

Pomůcky: Promítací plátno, pracovní listy, nůžky.

Metodický pokyn: Poskládej si písmenko: Tento list dáme dětem jako PL a rozstříháme ho na čtyři 
části dle prezentace. Necháme děti složit, můžeme i soutěžit. 
Papričkové čtení slabik: děti čtou po řádcích slabiky, které se postupně objevují
při kliknutí myší. Můžeme nechat i soutěžně či na ohodnocení. 
Zatoulaná slova: Tento list dětem připravíme a nestříháme jednotlivá slova. 
Necháme je ve dvojicích poskládat různé věty. Poté společně kontrolujeme v 
prezentaci klikem myši. Děti mohou složit i věty jinak než je v prezentaci.  



ČESKÝ JAZYK 16



Poskládej si písmenko



Papričkové čtení slabik

Pa pé pó PO

Pe Pá pé pó

pe pápaPÉ



Zatoulaná slova

Pepa

má

pole. Máma 

paseÁla mele

maso.



Citace 

• www.office.microsoft.com - kliparty

• Vlastní zdroje


